
3ESYSTEM

NABÍDKA

Audio KB - MKDS

MP Břeclav

Zpracovatel:

Zakázkové číslo: 3E22A12015
Datum: 11.08.2022

Všechna práva na tento dokument a informace v něm obsažené jsou
vyhrazena. Rozmnožování nebo sdělování jeho obsahu třetím osobám je
povoleno pouze se souhlasem 3E system, s.r.o

3E System, S.r.O., Brno, Soběšice, Klarisky 626/21, PSČ 644 00 BRNO, TEL.: +420 545 129 126



3£ SYSTEM 
MKDS Břeclav 

A. Vstupní informace, návrh řešení 

Nabídka je připravena na základě podkladů a provedené konzultace se zákazníkem. Jedná se o doplnění 
IP komunikace ke stávajícímu KB. Výměna media převodníku za PoE switch. Osazení IP reproduktoru na 
kamerový sloup a propojeni do stávající sítě MKDS. Instalace SW na klientskou stanici na MP. Osazení 
mikrofonní stanici a zapojení do sítě MKDS. Systém umožňuje vzdáleně zasílat výstražnou nahrávku nebo 
online reprodukovat výstražnou hlášku od obsluhy dohledu MP. 

Poz.: Přepážkový reproduktor musí být zapojen do klientské stanice a nainstalován SW pro 
ovládání. PC musí být připojené ve stejné síti jako kamery MKDS. 

B. Přehled použitých zařízení 

IP Reproduktor 

Reproduktor 30 W / 8 Q, 98 dB, 9 0 - 1 5 000 Hz, kvalitní zvuk, konzola, IP 
zesilovač 14 W, technologie IP 

• IP mikrofonní stanice 

IP mikrofon s inteligentním řízením, funkce hlášení do IP zařízení 

Přepážkový mikrofon 

Elegantní mikrofon se základnou, 50 - 16 000 Hz, dvojí indikace aktivace, 
automatický gong, nastavení hlasitostí, napájení adaptérem nebo bateriemi, 
superkardioidní směr. charakteristika 

©3E system, s.r.o. 2022 Strana 2 (celkem 4) 



MKDS Břeclav 

C. Přehled cen 

Popis položky 

Rozvaděče, ukončovacihw 

Venkovniocelový rozvaděč s kry tin IP66 pro venkovnfcamerový bod. Rozměry: 400x300x200 mm. 

Rozvaděč osazen: zdroj 120W 48, 24 nebo 12 VDC 

Patch kabel Cat.5EUTP 

IP zařízeni a příslušenství 

IP reproduktor 30W 

Mikrofoni konzole s LCD, 

Mikrofon sblní 

Průmyslový swith pro kruhovou topologii s 2x SFPsbt IxGEport, 4x FastEíiemetports PoE 25W72 

Jednotka Počet 

ks 1 

ks 5 

ks 1 

ks 1 

ks 0 

ks 1 

Jedn. cena 

13 800.00 Kč 

35.00 Kč 

9 985.00 Kč 

17150.00 Kč 

2235.00 Kč 

32 670.00 Kč 

Dodávka 

13 800.00 Kč 

175.00 Kč 

9 985.00 Kč 

17150.00 Kč 

- Kč 

32 670.00 Kč 

Montáž 

2 500.00 Kč 

150.00 Kč 

1 540.00 Kč 

1 750.00 Kč 

- Kč 

1 540.00 Kč 

porty až 60W, přepěťové ochrany FE portů 1000A, 2x Dl s podporou vyvážených smyček, 1x 

programovatelné NO/NC RELÉ výslup, 2x RS485 / 1x RS422 BUS (podpora MIOS modulů, TCP server, 

UDP mode), USB port pro lokální management redundantní vstup napájení, přepěťové ochrany na všech 

vstupech, EVENT MANAGEMENT: SMTP, TCP eventy, ETH evenly, HTTP klient (řízení kamer), 8x 

IPWathdog provozní teplota -40...+70'C, VLÁN, QoS, IGMP. SNMPv2/v3, SNTP, instalace na rovný 

podklad nebo DIN35,12VDC/24VDC/48VDC/12VAC/24VAC/56VDC 

SFP modul SC/WDM 1000Base-BX (2G), Tx1310nnVRx1550nm 

Drobný montážní materiál (max. 3% zdodávky) 

Vybaveni a zapojeni KB 

Kamerové body - Celkem 

Ostatní služby a přidružené práce 

Popis položky 

ks 

Kpl 

Ks 

Jednotka 

2 
1 

1 

Počet 

4 360.00 Kč 

2 550.00 Kč 

Jedn. cena 

8 720.00 Kč 

2 550.00 Kč 

85 050.00 Kč 

85050.00 Kč 

Dodávka 

1501.00 Kč 

700.00 Kč 

9 681.00 Kč 

9 681.00 Kč 

Montáž 

Nájem zdvižné plošina, montáž na místě z plošiny 

Připojení reproduktoru a mikrofonu do MKDS 

Instalace SW klienta na stávajci PC 

Zapojeni systemu, zaškolení 

Nastavení swtehe 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

1 900.00 Kč 

3 250.00 Kč 

3 750.00 Kč 

3 250.00 Kč 

3 080.00 Kč 

1 900.00 Kč 

3 250.00 Kč 

3 750.00 Kč 

3 250.00 Kč 

3 080.00 Kč 

Ostatní služby a přidružené práce celkem 15 230.00 Kč 

Mezisoučet 85 050 Kč 24 911 Kč 

D. Záruční podmínky a servis 

Součástí dodávky je záruka, která se poskytuje na dobu 24 měsíců od data předání díla na veškeré aktivní 
komponenty ( kamera, převodník, atd.), a 60 měsíců na pasivní kabeláž. Ze záruky 24 měsíců jsou 
vyjmuty zařízení na které výrobce poskytuje záruku kratší (např. akumulátory apod.) . Na tyto komponenty 
bude poskytnuta záruka dle výrobce. 
Záruka se nevztahuje na případné poškození neodborným zacházením, nadměrným opotřebením nebo 
mechanickým. 

©3E system, s.r.o. 2022 Strana 3 (celkem 4) 



3f SYSTEM
MKDS Břeclav

E. Platnost nabídky

Tato nabídka je platná do 30.9.2022

Platební podmínky:
Faktura po předání díla, splatnost 14 dnů.

3E system, s.r.o.
Novoměstská 1c, 621 00
Brno-Řečkovice
Mobil:

www.3esystem.cz

Základní informace o společnosti 3E system, s.r.o.

Název společnosti: 3E system, s.r.o.
Sídlo/Místo podnikání: Klarisky 626/21, 644 00 Brno, Soběšice
Pobočka:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Novoměstská 1c, 621 00 Brno-Řečkovice
29264383
CZ29264383

+ 420 545 129 126
info@3esystem.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69248

©3E system, s.r.o. 2022 Strana 4 (celkem 4)


